
 
 

DO-0130/46/2014 

 

Zarządzenie nr 46 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 28 maja 2014 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 30 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 16 kwietnia 2014 roku w sprawie realizacji ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. - Prawo zamówień publicznych  

 
 

Na podstawie § 27 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego, zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 
 

W zarządzeniu nr 30 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 16 kwietnia 2014 roku 

w sprawie realizacji ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 

wprowadza się następującą zmianę: 
 

– w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 

„1. W przypadku zamówień o wartości poniżej kwoty 10 000 PLN netto dokonujący 

zamówienia zobowiązany jest do weryfikacji rynku w oparciu o rozpoznanie cenowe 

i jej udokumentowania na przykład poprzez: zebranie ofert, faksów, wydruków ze 

stron internetowych, katalogów, e-maili, itp., od co najmniej trzech wykonawców, 

o ile na rynku liczba wykonawców nie jest ograniczona. Dokumentację 

z przeprowadzonego rozeznania rynku należy dołączyć do faktury lub rachunku.  

Jeżeli nie dokonywano rozeznania rynku należy uzasadnić wybór danego wykonawcy. 

Dopuszcza się uproszczoną procedurę weryfikacji rynku (bez konieczności jej 

dokumentowania) w przypadku wydatków do kwoty 3 500 PLN netto, w której 

rozpoznania można dokonać: telefonicznie, poprzez portal internetowy lub w inny 

dowolny sposób, a w takich przypadkach na fakturze lub rachunku należy umieścić 

oświadczenie zamawiającego: „Przed realizacją zamówienia dokonano weryfikacji 

rynku” lub uzasadnić wybór danego wykonawcy. Jeżeli wydatki następują 

z projektów finansowanych i/lub współfinansowanych ze źródeł zewnętrznych na 

przykład Unii Europejskiej, grantów, dotacji i innych umów (nie dotyczy to grantów 

wewnętrznych Uczelni np. Ars Docendi), w których przewidziano inne regulacje 

dotyczące procedur wydatkowania środków i ich dokumentowania, to stosuje się 

zasady ujęte w tych regulacjach.”. 
 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 
 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


